TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH BẮC KẠN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42/TB-CTBCA  Bắc Kạn, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30/10/2022 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế.

Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-CTBCA ngày 21/8/2023 của Cục trưởng Cục

Thuế tỉnh Bắc Kạn về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý

thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Thông báo số 780/TB-CTBCA ngày 21/8/2023 của Cục Thuế tỉnh

Bắc Kạn về việc ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-CTBCA ngày 22/01/2024 của Cục Thuế tỉnh

Bắc Kạn về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành

chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn.

Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn thông báo về việc tiếp tục sử dụng hóa đơn đối với:

Công Ty TNHH MTV Xây Dựng Minh Tâm, mã số thuế: 4700256011, địa chỉ:

Thôn Nà Kạ, xã Cao Kỳ, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn.

Lý do tiếp tục được sử dụng hóa đơn: Công ty đã chấp hành nộp đủ số tiền

thuế vào ngân sách nhà nước theo Quyết định số 316/QĐ-CTBCA ngày 21/8/2023

của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn.

Số hóa đơn tiếp tục sử dụng: Loại hóa đơn: GTGT.

Thời gian được tiếp tục sử dụng hóa đơn từ ngày 22 tháng 01 năm 2024./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Lãnh đạo Cục Thuế;

- Trang thông tin điện tử Tổng cục Thuế;

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;

- Các Phòng: TTHT,TTKT, KK, NVDTPC.

Gửi bản giấy:

- Công Ty TNHH MTV Xây Dựng Minh Tâm (để thực

hiện);

- Lưu: VT, QLN (Luong01b).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Duy Thể

		2024-01-23T08:18:39+0700

		2024-01-23T11:01:41+0700

		2024-01-23T15:11:50+0700